
STAMP SPECIALIST

 Item Name Item Description Price Condition

1923
The Stamp Specialist The Red Book 1942 

[Hardcover] H.L. Lindquist

Coffee house and news room mail--origin of the US Postal System 

by Schenfeld; CSA Notes-Ship Island POW Raleigh, NC Paid 5 by 

Ashbrook; CSA Blockade Covers by MacBride; "Forwarded By" 

Handstamps by Knowiser; etc.....

$32.95

While hardbound, the boards are covered with 

colored paper instead of cloth. The text in most 

instances is printed on a high sulfate paper that 

has yellowed with time. Most copies will show 

chipping at the top and bottom edges of the 

spine and the color of the spine may be faded

1974
The Stamp Specialist Volume 1 Part 2 1940 

[Hardcover] H.L. Lindquist

Independent Mail Routes of the U.S. by Knowiser; Major varieties 

of the U.S. 1851 by Cabeen; New York P.O. early steamship 

markings by Ashbrook; The "Southern Letter Unpaid" marking of 

Louisville, KY by Schenfield; etc.....

$14.00

While hardbound, the boards are covered with 

colored paper instead of cloth. The text in most 

instances is printed on a hight sulfate paper that 

has yellowed with time. Most copies will show 

chipping at the top and bottom edges of the 

spine and the color of the spine has faded

1975
The Stamp Specialist Volume 1 Part 1 1939 

[Hardcover] H.L. Lindquist

U.S. five cent stamp of 1847 by Ashbrook; Post Office Seals by 

Throp; CSA 1863 10 cent blue by Ashbrook; Guam Guard Mail by 

Bowiler; Development of Rotary Press Printing by Johl; etc....

$21.95

While hardbound, the boards are covered with 

colored paper instead of cloth. The text in most 

instances is printed on a high sulfate paper that 

has yellowed with time. Most copies show 

chipping at the top and bottom edges of the 

spine and the color of the spine has faded

1976
The Stamp Specialist the Mahogany Book 1947 

[Hardcover] H.L. Lindquist

Burdell's Express by Purves; Express company labels of the US by 

Konwiser; Stamp booklets and booklet panes by Jalkut; U postal 

agency, Shanghai, China by Bounds; The Postage Dues Issues of 

Norway by Larson; Some comments on the US Playing Card 

Stamps by Rogers; The British postal service from Peru by Linz; 

etc....

$9.00

While hardbound, the boards are covered with 

colored paper instead of cloth. The text is 

printed on a high sulfate paper that has yellowed 

with time. Most copies will show fading and 

chipping at the top and bottom edges of the 

spine.

1977
The Stamp Specialist, Chartreuse Book 

[Hardcover] H.L. Lindquist

Die of the Columbian stamped envelopes, commemoratives of 

1893 by Ellis; A check list of uncataloged envelopes bearing 

patriotic designs of Southern sentiment by Malpass; Puerto Rico--

The postmaster provisionals of 1898 by Preston; The street car 

RPO system by Moore; A discovery in 1860 issue of Peru: Double 

Transfers by Linz; etc.....

$4.95

While hardbound, the boards are covered with 

colored paper instead of cloth. The text in most 

instances is printed on a hight sulfate paper that 

has yellowed with time. Most copies will show 

fading and chipping at the top and bottom edges 

of the spine.
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1982
The Stamp Specialist The Blue Book 1941 

[Hardcover] H.L. Lindquist

Newbury deluxe collection of 19th century U.S. by Ashbrook; U.S. 

Posta History-Canal Boat, World's Fair & RPO by Dunbar; Capped 

Relief of the Two Cent 1890 by Latta; etc...

$22.95

While hardbound, the boards are covered with 

colored paper instead of cloth. The text in most 

instances is printed on a high sulfate paper that 

has yellowed with time. Most copies will show 

chipping at the top and bottom edges of the 

spine and the color of the spine has faded

1983
The Stamp Specialist Volume 1; Number 4 1940 

[Hardcover] H.L. Lindquist

Paper- A non technical history and description of the more 

common types as used in philately (WITH PAPER SAMPLES); The 3 

cent 1857 perforated issue by Dunbar; 40 years on U.S. special 

delivery stamps by Cabeen; First stamps of Honduras by Poole; 

etc....

$30.00

While hardbound, the boards are covered with 

colored paper instead of cloth. The text is 

printed on a high sulfate paper that has yellowed 

with time. Most copies that exist will show 

chipping at the top and bottom edges of the 

spine. In most cases the color of the spine has 

faded

2121
The Stamp Specialist The Orange Book 1941 

[Hardcover] H.L. Lindquist

Supplementary Mail Service of the NYPO. 1853-1872 by Ashbrook; 

The engraver of the five cent DeLaRue by Dietz; Poland the 

stampless period by Domanski & Rich; etc.....

$25.00

While hardbound, the boards are covered with 

colored paper instead of cloth. The text is 

printed on a high sulfate paper that has yellowed 

with time. Copies will show chipping at the top 

and bottom edges of the spine and the color of 

the spine may be faded

2136
The Stamp Specialist the White Book 1944 

[Hardcover] H.L. Lindquist

City delivery letter expresses of San Francisco by Wiltsee; Air mail 

interruption covers by Black; National Defense Issue by Glass; US 

Savings stamps by Lindquist; Panama and San Francisco steamship 

markings by Ashbrook; Puerto Rico--Postal markings of the 1855-

1873 period by Preston and Sanborn; etc....

$20.00

While hardbound, the boards are covered with 

colored paper instead of cloth. The text is 

printed on a high sulfate paper that has yellowed 

with time. Most copies will show chipping at the 

top and bottom edges of the spine and will show 

some color fading

2137
The Stamp Specialist the India Book 1946 

[Hardcover] H.L. Lindquist

The autographed field letters of General Robert E. Lee by Mac 

Bride; Lee envelopes in the Congressional Library; Stamp booklets 

and booklet panes by Jalkut; 1860-63 three cent plus one cent plus 

one cent by Ashbrook; Belgium postal savings and roulette 

cancellations by Morrison; Norway-A century of steaship mail 

service by Larson; Milwaukee handstamps and their use by Olson; 

etc....

$20.00

While hardbound, the boards are covered with 

colored paper instead of cloth. The text is 

printed on a high sulfate paper that has yellowed 

with time. Most copies will show chipping at the 

top and bottom edges of the spine and color 

fading.
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2138
The Stamp Specialist The Green Book 1943 

[Hardcover] H.L. Lindquist

The Trans Mississippi Issue of 1898 by Sloane; Confederate Stamps 

on Provisional Covers by MacBride; Embossed Revenue Stamped 

Paper of the U.S. by Dorr

$20.00

While hardbound, the boards are covered with 

colored paper instead of cloth. The text is 

printed on a hight sulfate paper that has 

yellowed with time. Most copies will show 

chipping at the top and bottom edges of the 

spine and the color of the spine may be faded

2139
The Stamp Specialist The Brown Book 1943 

[Hardcover] H.L. Lindquist

30 cent Black Inperforate of 1860 by Mechine; CSA Notes by 

Schenfield; Raleigh, NC Provisional-A Correction by Ashbrook; 

Study of Colors of the 1861 3c Design by Black; Russian-The small 

head USSR types of 1923-27 by Aronson; Canada-17c 1859. The 

identification of its printings through the use of comparative color 

charts by Calder; etc.....

$22.95

While hardbound, the boards are covered with 

colored paper instead of cloth. The text is 

printed on a high sulfate paper that has yellowed 

with time. Most copies show chipping at the top 

and bottom edges of the spine and may show 

fading.

2140
The Stamp Specialist The Gray Book 1943 

[Hardcover] H.L. Lindquist

6c Lincoln Banknote issues by Hahn; Important Discovery on the 

US 1898 4c stamp by Tows; History of the Bureau of Engraving and 

Printing by Morris; Confederate Mexico Covers by MacBride; 

Canadian Patriotics and related Boew War Covers by Richardson; 

Early Foreign Mail Service from Peru by Linz; Iceland by Jager; 

etc.......

$20.00

While hardbound, the boards are covered with 

colored paper instead of cloth. The text is 

printed on high sulfate paper that has yellowed 

with time. Most copies will show chipping at the 

top and bottom edges of the spine and will show 

fading of color

2141
The Stamp Specialist the Maroon Book 1943 

[Hardcover] H.L. Lindquist

The "Large Geneva Eagle" 1846-1848 by von Gross; Southern 

Censorship of the South Bound Mail by Brookman; Puerto Rico-

The British Postal Agencies in Puerto Rico by Preston; The Postal 

History of the Ionian Islands by Lagerloef; The Maryland State 

Issue of 1818 of Revenue Stamped Paper by Makepeace; A Primer 

of English Postal History to the Adhesive Period by Tower; etc.....

$20.00

While hardbound, the boards are covered with 

colored paper instea of cloth. The text is printed 

on a high sulfate paper that has yellowed with 

time. Most copies will show chipping at the top 

and bottom edges of the spine and will show 

fading

2143
The Stamp Specialist Volume 1 Part 3 1940 

[Hardcover] H.L. Lindquist

The Penny Black by Kreicker & Burrell; The U.S. 12c-24c-30c and 

90c Imperforates of 1860 by Ashbrook; US Postal History by 

Dunbar; Steamboat Mail Transportation of the Great Lakes by 

Babcock; etc.....

$10.00

While hardbound, the boards are covered with 

colored paper instead of cloth. The text in most 

instances is printed on a hight sulfate paper that 

has yellowed with time. Most copies will show 

chipping at the top and bottom edges of the 

spine and the color of the spine has faded
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2146
The Stamp Specialist The Yellow Book 1942 

[Hardcover] H.L. Lindquist

Five cent 1847 Double Transfers by Ashbrook; PO and Flag on 

Truce Covers by Shenfield; Independent Mail Routes by Knowiser; 

US Postal History by Dunbar; Autaugaville, AL Stamps by Lehman; 

US--"The Premieres Gravures" of 1861 by Ashbrook; etc.....

$25.00

Printed during WW II and commodities like 

quality paper and cloth were scarce. While 

hardbound, the boards are covered with colored 

paper instead of cloth. The text in most instance 

is printed on a hight sulfate paper that has 

yellowed with time. Most copies will show 

chipping at the top and bottom edges of the 

spine and the color may have faded.

2147
The Stamp Specialist: The Coral Book 

[Hardcover] H. L. Lindquist

The Overrun Nations Series, the flag stamps by Glass; Poland, the 

postal stationery by Pulaski; The early postal history of Peru by 

Linz; Russian Zemstvos by Lagerloef; Norway, a few notes on the 

unisted 1882-3 issue by Larson; Brazilian postal forgeries by Ray; 

etc.....

$9.00

While hardbound, the boards are covered with 

colored paper instead of cloth. The text is 

printed on a high sulfate paper that has yellowed 

with time. Most copies show chipping at the top 

and bottom edges of the spine and will show 

fading of color

2148
The Stamp Specialist the Black Book 1945 

[Hardcover] H.L. Lindquist

Barnard's Cariboo Express by Hitt; Notes of Brook's Collection of 

CSA by Ashbrook; Rare Western Franks by Wiltsee; A letter from 

Libby Prison by MacBride; Insurance cancellation on Civil War 

Revenues 1862-1871 by Barr; etc.....

$20.00

While hardbound, the boards are covered with 

colored paper instead of cloth. The text is 

printed on a high sulfate paper that has yellowed 

with time. Most copies will show chipping at the 

top and bottom edges of the spine and will show 

some fading of color

2149
The Stamp Specialist the Forest Green Book 

1948 [Hardcover] H.L. Lindquist

Fairs, Exhibitions and Expositions and their souvenirs by Marsh; 

Canada 5c 1859--renumbering of flaws by Chapman; Guatemala, 

the 100 varieties of the One Peso Lithographed identified by 

Lindquist; The Alfonso XII issues for Puerto Rico by Preston; The 

penny postage Jubilee of 1890 by Bates; The die cancellation 

marks on the US 1873 issue by Rich; Index to the Stamp Specialist 

1939-1948

$35.00

While hardbound, the boards are covered with 

colored paper instead of cloth. The text in most 

instances is printed on a high sulfate paper that 

has yellowed with time. Most copies will show 

fading and chipping at the top and bottom edges 

of the spine.

5243
American philatelic miscellany: Selections from 

the Stamp specialist Susan M. McDonald

Out of print!!! This anthology makes available to the 

contemporary philatelist material published more than a 

generation ago. It retrieves writing of past philatelic giants and 

acquaints the reader with some lesser, unfamiliar names. 

Selections from the Stamp Specialist

$25.00

Pages and cover are fresh and clean. The 

dustcover shows a few tears at the spine.. 

Appears never used and NEW. Out of print.
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